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Offene Thüringer Meisterschaft 
Erfurt, 08.02.2026 

Gunda-Niemann-Stirnemann-Halle 
http://www.eisschnelllauf-erfurt.de 08.02.2026, 09:46 Uhr 

 
ERGEBNIS NACH RANG 200 m E1 w SL1 
Rang P-B-Nr Name Land/Club AK  Zeit    _ 

  1. 01-I-1 SEIDEL, Sophie GER/ECC E1     26,20  
 

 Datum: 08-Feb-2026 Eistemp.: -6,6 °C Starter: Steffen Schmidt 

 Zeit: 10:00-10:00 Lufttemp.: 43 °C   Luftfeuchte: 11 % 

 

ERGEBNIS NACH RANG 200 m F1 w 
Rang P-B-Nr Name Land/Club AK  Zeit    _ 

  1. 05-I-11 BLOCH, Alisia GER/ECE F1     28,55 PB 
  2. 02-O-3 ZILL, Victoria GER/ECC F1     29,39 PB 
  3. 03-I-9 KLAUS, Ina Violetta GER/ECE F1     30,03 PB 
  4. 01-O-4 MÜLLER, Leni GER/ECC F1     31,38 PB 
  5. 04-O-6 IHLE, Ava GER/ECC F1     31,47 PB 
  6. 03-O-5 MÜLLER, Charlotte GER/ECC F1     32,55 PB 
  7. 04-I-12 BARTH, Greta Florentine GER/ECE F1     33,89 PB 
  7. 06-I-8 REIMANN, Lea GER/ECE F1     33,89  
  9. 01-I-10 GOTTONG, Coco GER/ECE F1     34,07 F 
 10. 06-O-7 HÄDER, Johanna GER/ECC F1     34,22 PB 
 11. 02-I-13 PERLICH, Betti Elisa GER/ECE F1     34,63 PB 
 12. 05-O-2 SEIDEL, Louisa GER/ECC F1     36,34 PB 
 

 Datum: 08-Feb-2026 Eistemp.: -6,6 °C Starter: Steffen Schmidt 

 Zeit: 10:01-10:08 Lufttemp.: 43 °C   Luftfeuchte: 11 % 
 

ERGEBNIS NACH RANG 200 m F1 m 
Rang P-B-Nr Name Land/Club AK  Zeit    _ 

  1. 01-O-501 KÖNIG, Ben GER/ECC F1     29,11  
  2. 02-I-503 HARTWIG, Konstantin GER/ECE F1     30,29 PB 
  3. 02-O-502 ADLER, Jonathan GER/ECC F1     31,44 PB 
  4. 01-I-504 FIEGE, Georg GER/ECE F1     33,54  
 

 Datum: 08-Feb-2026 Eistemp.: -6,6 °C Starter: Steffen Schmidt 

 Zeit: 10:08-10:10 Lufttemp.: 43 °C   Luftfeuchte: 11 % 

 

ERGEBNIS NACH RANG 200 m E1 w SL2 
Rang P-B-Nr Name Land/Club AK  Zeit    _ 

  1. 01-O-1 SEIDEL, Sophie GER/ECC E1     26,37  
 

 Datum: 08-Feb-2026 Eistemp.: -6,6 °C Starter: Steffen Schmidt 

 Zeit: 10:10-10:11 Lufttemp.: 43 °C   Luftfeuchte: 11 % 

 

ERGEBNIS NACH RANG 300 m F2 w 
Rang P-B-Nr Name Land/Club AK  Zeit    _ 

  1. 02-I-17 KIZINA, Sara GER/ECE F2     41,85 PB 
  2. 01-O-14 LEWERTH, Luca GER/ECE F2     42,88  
  3. 02-O-15 HERZ, Rune Wilhelmine GER/ECE F2     44,49  
  4. 01-I-25 DIETRICH, Klara GER/ECE F2     52,26 F 
 

 Datum: 08-Feb-2026 Eistemp.: -6,6 °C Starter: Jens Döbel 

 Zeit: 10:12-10:15 Lufttemp.: 43 °C   Luftfeuchte: 11 % 

 

ERGEBNIS NACH RANG 300 m F2 m 
Rang P-B-Nr Name Land/Club AK  Zeit    _ 

  1. 02-O-505 TEUBENER, Tano GER/ECE F2     39,34  
  2. 01-O-506 MELZER, Liam GER/ECE F2     41,44  
  3. 01-I-507 DUPKE, Emil GER/ECE F2     42,82  
NC 02-I-508 SAMUEL, Diego GER/ECE F2  DQ T15 
 
 

T15 - Kicking out am Ziel (49.2) 
 
 Datum: 08-Feb-2026 Eistemp.: -6,6 °C Starter: Jens Döbel 

 Zeit: 10:15-10:17 Lufttemp.: 43 °C   Luftfeuchte: 11 % 
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ERGEBNIS NACH RANG 500 m E1 w 
Rang P-B-Nr Name Land/Club AK  Zeit    _ 

  1. 02-I-20 BARTH, A. W. GER/ECE E1 13,27 56,09 (42,82)   PB 
  2. 02-O-19 RAUSCHENBERG, Nora GER/ECE E1 14,21 1.00,25 (46,04)   PB 
  3. 01-I-22 OTTO, Milla Janni GER/ECE E1 14,35 1.04,08 (49,73)    
  4. 01-O-23 WEHRHAN, Lene GER/ECE E1 15,80 1.13,12 (57,32)    
  5. 03-I-24 WERNEBURG, Elisabeth GER/ECE E1 14,86 1.15,65(1.00,79)   F 
  6. 03-O-21 PETERS, Ella GER/ECE E1 16,66 1.15,74 (59,08)    
 

 Datum: 08-Feb-2026 Eistemp.: -6,6 °C Starter: Steffen Schmidt 

 Zeit: 10:18-10:23 Lufttemp.: 43 °C   Luftfeuchte: 11 % 

 

 

ERGEBNIS NACH RANG 500 m E1 m 
Rang P-B-Nr Name Land/Club AK  Zeit    _ 

  1. 01-O-509 KUPKE, Johannes GER/ECE E1 14,86 1.03,95 (49,09)   PB 
  2. 02-O-511 KIESEWETTER, David GER/ECE E1 14,97 1.05,90 (50,93)   PB 
  3. 01-I-512 DANNHAUER, Arthur GER/ECE E1 14,87 1.07,82 (52,95)    
  4. 02-I-514 DIETRICH, Konstantin GER/ECE E1 15,10 1.08,76 (53,66)    
 

 Datum: 08-Feb-2026 Eistemp.: -6,6 °C Starter: Steffen Schmidt 

 Zeit: 10:23-10:26 Lufttemp.: 43 °C   Luftfeuchte: 11 % 

 
 

ERGEBNIS NACH RANG 500 m E1 m 
Rang P-B-Nr Name Land/Club AK  Zeit    _ 

  1. 01-O-509 KUPKE, Johannes GER/ECE E1 14,86 1.03,95 (49,09)   PB 
  2. 01-I-512 DANNHAUER, Arthur GER/ECE E1 14,87 1.07,82 (52,95)    
  3. 02-I-514 DIETRICH, Konstantin GER/ECE E1 15,10 1.08,76 (53,66)    
NC 02-O-511 KIESEWETTER, David GER/ECE E1  PB DQ S1 
 
 

S1 - Verstoß gegen die Vorschriften zur Ausrüstung (Rennanzüge,Sicherheitsausrüstung, 
Mannschaftsuniformen) (21.1/3) 
 
 Datum: 08-Feb-2026 Eistemp.: -6,6 °C Starter: Steffen Schmidt 

 Zeit: 10:23-10:26 Lufttemp.: 43 °C   Luftfeuchte: 11 % 

 

ERGEBNIS NACH RANG EGL B1 m F1 w 
Rang P-B-Nr Name Land/Club AK  Zeit    _ 

  1. 04-O-10 GOTTONG, Coco GER/ECE F1     26,95  
  2. 05-O-3 ZILL, Victoria GER/ECC F1     28,68  
  3. 05-I-9 KLAUS, Ina Violetta GER/ECE F1     29,62  
  4. 04-I-4 MÜLLER, Leni GER/ECC F1     30,24  
  5. 06-O-7 HÄDER, Johanna GER/ECC F1     30,72  
  6. 03-O-11 BLOCH, Alisia GER/ECE F1     32,07 F 
  7. 06-I-8 REIMANN, Lea GER/ECE F1     32,14  
  8. 03-I-2 SEIDEL, Louisa GER/ECC F1     35,80 +0.5 
  9. 02-O-13 PERLICH, Betti Elisa GER/ECE F1     36,00  
 10. 01-I-5 MÜLLER, Charlotte GER/ECC F1     40,18  
 11. 01-O-12 BARTH, Greta Florentine GER/ECE F1     40,62  
NC 02-I-6 IHLE, Ava GER/ECC F1   DQ 
 
 

 Datum: 08-Feb-2026 Eistemp.: -6,6 °C Starter: Steffen Schmidt 

 Zeit: 10:41-10:55 Lufttemp.: 43 °C   Luftfeuchte: 11 % 
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ERGEBNIS NACH RANG EGL B1 m F2 w 
Rang P-B-Nr Name Land/Club AK  Zeit    _ 

  1. 01-O-25 DIETRICH, Klara GER/ECE F2     28,49  
  2. 02-O-14 LEWERTH, Luca GER/ECE F2     28,84  
  3. 02-I-17 KIZINA, Sara GER/ECE F2     28,99  
  4. 01-I-15 HERZ, Rune Wilhelmine GER/ECE F2     29,26  
 

 Datum: 08-Feb-2026 Eistemp.: -6,6 °C Starter: Steffen Schmidt 

 Zeit: 10:58-10:59 Lufttemp.: 43 °C   Luftfeuchte: 11 % 

 
 
ERGEBNIS NACH 2 STRECKEN Mehrkampf F1 w  (Platz-Punkt-Wertung) 
Rg Nr Name Verein 200 m 100 m     Punkte 
           Tag 1        Tag 1      

 1.   3 ZILL, Victoria ECC    29,39 ( 2.)    28,68 ( 2.)       12 

 2.   9 KLAUS, Ina Violetta ECE    30,03 ( 3.)    29,62 ( 3.)       10 

 3.  11 BLOCH, Alisia ECE    28,55 ( 1.)    32,07 ( 6.)        9 

 4.  10 GOTTONG, Coco ECE    34,07 ( 9.)    26,95 ( 1.)        8 

 4.   4 MÜLLER, Leni ECC    31,38 ( 4.)    30,24 ( 4.)        8 

 6.   7 HÄDER, Johanna ECC    34,22 (10.)    30,72 ( 5.)        4 

 7.   5 MÜLLER, Charlotte ECC    32,55 ( 6.)    40,18 (10.)        3 

 7.   6 IHLE, Ava ECC    31,47 ( 5.)   DQ        3 

 9.   2 SEIDEL, Louisa ECC    36,34 (12.)    35,80 ( 8.)        2 

 9.  13 PERLICH, Betti Elisa ECE    34,63 (11.)    36,00 ( 9.)        2 

 9.  12 BARTH, G. F. ECE    33,89 ( 7.)    40,62 (11.)        2 

 9.   8 REIMANN, Lea ECE    33,89 ( 7.)    32,14 ( 7.)        2 
 
 

ERGEBNIS NACH RANG EGL B1 m F1 m 
Rang P-B-Nr Name Land/Club AK  Zeit    _ 

  1. 02-O-501 KÖNIG, Ben GER/ECC F1     28,28  
  2. 02-I-503 HARTWIG, Konstantin GER/ECE F1     29,92  
  3. 01-O-502 ADLER, Jonathan GER/ECC F1     31,70 +2 
  4. 01-I-504 FIEGE, Georg GER/ECE F1     36,50 +2 
 
 

 Datum: 08-Feb-2026 Eistemp.: -6,6 °C Starter: Steffen Schmidt 

 Zeit: 10:55-10:57 Lufttemp.: 43 °C   Luftfeuchte: 11 % 

 
 

ERGEBNIS NACH 2 STRECKEN Mehrkampf F1 m  (Platz-Punkt-Wertung) 
Rg Nr Name Verein 200 m 100 m     Punkte 
           Tag 1        Tag 1      

 1. 501 KÖNIG, Ben ECC    29,11 ( 1.)    28,28 ( 1.)       14 

 2. 503 HARTWIG, Konstantin ECE    30,29 ( 2.)    29,92 ( 2.)       12 

 3. 502 ADLER, Jonathan ECC    31,44 ( 3.)    31,70 ( 3.)       10 

 4. 504 FIEGE, Georg ECE    33,54 ( 4.)    36,50 ( 4.)        8 

 

 

ERGEBNIS NACH RANG EGL B1 m F2 w 
Rang P-B-Nr Name Land/Club AK  Zeit    _ 

  1. 01-O-25 DIETRICH, Klara GER/ECE F2     28,49  
  2. 02-O-14 LEWERTH, Luca GER/ECE F2     28,84  
  3. 02-I-17 KIZINA, Sara GER/ECE F2     28,99  
  4. 01-I-15 HERZ, Rune Wilhelmine GER/ECE F2     29,26  
 

 Datum: 08-Feb-2026 Eistemp.: -6,6 °C Starter: Steffen Schmidt 

 Zeit: 10:58-10:59 Lufttemp.: 43 °C   Luftfeuchte: 11 % 
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ERGEBNIS NACH 2 STRECKEN Mehrkampf F2 w  (Platz-Punkt-Wertung) 
Rg Nr Name Verein 300 m 100 m     Punkte 
           Tag 1        Tag 1      

 1.  17 KIZINA, Sara ECE    41,85 ( 1.)    28,99 ( 3.)       12 

 1.  14 LEWERTH, Luca ECE    42,88 ( 2.)    28,84 ( 2.)       12 

 3.  25 DIETRICH, Klara ECE    52,26 ( 4.)    28,49 ( 1.)       11 

 4.  15 HERZ, Rune Wilhelmine ECE    44,49 ( 3.)    29,26 ( 4.)        9 

 
 

ERGEBNIS NACH RANG EGL B1 m F2 m 
Rang P-B-Nr Name Land/Club AK  Zeit    _ 

  1. 02-I-508 SAMUEL, Diego GER/ECE F2     27,51  
  2. 01-O-505 TEUBENER, Tano GER/ECE F2     28,17  
  3. 02-O-506 MELZER, Liam GER/ECE F2     28,79 +0.5 
  4. 01-I-507 DUPKE, Emil GER/ECE F2     29,61  
 

 Datum: 08-Feb-2026 Eistemp.: -6,6 °C Starter: Steffen Schmidt 

 Zeit: 11:00-11:02 Lufttemp.: 43 °C   Luftfeuchte: 11 % 

 

ERGEBNIS NACH 2 STRECKEN Mehrkampf F2 m  (Platz-Punkt-Wertung) 
Rg Nr Name Verein 300 m 100 m     Punkte 
           Tag 1        Tag 1      

 1. 505 TEUBENER, Tano ECE    39,34 ( 1.)    28,17 ( 2.)       13 

 2. 506 MELZER, Liam ECE    41,44 ( 2.)    28,79 ( 3.)       11 

 3. 507 DUPKE, Emil ECE    42,82 ( 3.)    29,61 ( 4.)        9 

 4. 508 SAMUEL, Diego ECE   DQ    27,51 ( 1.)        8 

 
 

ERGEBNIS NACH RANG EGL B1 m E1 w 
Rang P-B-Nr Name Land/Club AK  Zeit    _ 

  1. 02-O-20 BARTH, A. W. GER/ECE E1     24,51  
  2. 02-I-19 RAUSCHENBERG, Nora GER/ECE E1     25,24  
  3. 01-O-22 OTTO, Milla Janni GER/ECE E1     26,07  
  4. 01-I-23 WEHRHAN, Lene GER/ECE E1     28,40  
  5. 03-O-21 PETERS, Ella GER/ECE E1     29,98  
  6. 03-I-24 WERNEBURG, Elisabeth GER/ECE E1     30,31 +2 
 
 

 Datum: 08-Feb-2026 Eistemp.: -6,6 °C Starter: Steffen Schmidt 
 Zeit: 11:02-11:05 Lufttemp.: 43 °C   Luftfeuchte: 11 % 

 

ERGEBNIS NACH 2 STRECKEN Mehrkampf E1 w  (Platz-Punkt-Wertung) 
Rg Nr Name Verein 500 m 100 m     Punkte 
           Tag 1        Tag 1      

 1.  20 BARTH, A. W. ECE    56,09 ( 1.)    24,51 ( 1.)       14 

 2.  19 RAUSCHENBERG, Nora ECE  1.00,25 ( 2.)    25,24 ( 2.)       12 

 3.  22 OTTO, Milla Janni ECE  1.04,08 ( 3.)    26,07 ( 3.)       10 

 4.  23 WEHRHAN, Lene ECE  1.13,12 ( 4.)    28,40 ( 4.)        8 

 5.  24 WERNEBURG, Elisabeth ECE  1.15,65 ( 5.)    30,31 ( 6.)        5 

 5.  21 PETERS, Ella ECE  1.15,74 ( 6.)    29,98 ( 5.)        5 

 
 

ERGEBNIS NACH RANG EGL B1 m E1 m 
Rang P-B-Nr Name Land/Club AK  Zeit    _ 

  1. 02-I-514 DIETRICH, Konstantin GER/ECE E1     27,63  
  2. 01-O-509 KUPKE, Johannes GER/ECE E1     27,86  
  3. 02-O-512 DANNHAUER, Arthur GER/ECE E1     28,20  
  4. 01-I-511 KIESEWETTER, David GER/ECE E1     28,25 +0.5 
 
 Datum: 08-Feb-2026 Eistemp.: -6,6 °C Starter: Steffen Schmidt 

 Zeit: 11:05-11:07 Lufttemp.: 43 °C   Luftfeuchte: 11 % 

 



Seite 5 

Offene Thüringer Meisterschaft 
Erfurt, 08.02.2026 

Gunda-Niemann-Stirnemann-Halle 
http://www.eisschnelllauf-erfurt.de 08.02.2026, 09:46 Uhr 

 
ERGEBNIS NACH 2 STRECKEN Mehrkampf E1 m  (Platz-Punkt-Wertung) 
Rg Nr Name Verein 500 m 100 m     Punkte 
           Tag 1        Tag 1      

 1. 509 KUPKE, Johannes ECE  1.03,95 ( 1.)    27,86 ( 2.)       13 

 2. 514 DIETRICH, Konstantin ECE  1.08,76 ( 3.)    27,63 ( 1.)       12 

 3. 512 DANNHAUER, Arthur ECE  1.07,82 ( 2.)    28,20 ( 3.)       11 

 4. 511 KIESEWETTER, David ECE   DQ    28,25 ( 4.)        5 
 

ERGEBNIS NACH RANG MS1 F1 w 
Rang  Nr Name Land/Verein AK    Fin Zeit Pkte 

  1.  10 GOTTONG, Coco GER/ECE F1              1.04,25 
  2.   3 ZILL, Victoria GER/ECC F1              1.05,23 
  3.   9 KLAUS, Ina Violetta GER/ECE F1              1.05,63 
  4.  11 BLOCH, Alisia GER/ECE F1              1.08,16 F 
  5.   6 IHLE, Ava GER/ECC F1              1.11,92 
  6.  12 BARTH, G. F. GER/ECE F1              1.18,29 
  7.  13 PERLICH, Betti Elisa GER/ECE F1              1.20,10 
  8.   7 HÄDER, Johanna GER/ECC F1              1.20,26 
  9.   8 REIMANN, Lea GER/ECE F1              1.21,06 
 10.   4 MÜLLER, Leni GER/ECC F1              1.23,79 F 
 11.   5 MÜLLER, Charlotte GER/ECC F1              1.27,74 F 
 12.   2 SEIDEL, Louisa GER/ECC F1              1.31,30 
 
 Datum: 08-Feb-2026 Eistemp.: -6,6 °C Starter: Steffen Schmidt 

 Zeit: 11:26-11:32 Lufttemp.: 43 °C   Luftfeuchte: 11 % 

 

ERGEBNIS NACH 3 STRECKEN Mehrkampf F1 w  (Platz-Punkt-Wertung) 
Rg Nr Name Verein 200 m 100 m MS1    Punkte 
           Tag 1        Tag 1        Tag 1     

 1.   3 ZILL, Victoria ECC    29,39 ( 2.)    28,68 ( 2.)  1.05,23 ( 2.)      18 

 2.  10 GOTTONG, Coco ECE    34,07 ( 9.)    26,95 ( 1.)  1.04,25 ( 1.)      15 

 2.   9 KLAUS, Ina Violetta ECE    30,03 ( 3.)    29,62 ( 3.)  1.05,63 ( 3.)      15 

 4.  11 BLOCH, Alisia ECE    28,55 ( 1.)    32,07 ( 6.)  1.08,16 ( 4.)      13 

 5.   4 MÜLLER, Leni ECC    31,38 ( 4.)    30,24 ( 4.)  1.23,79 (10.)       9 

 6.   6 IHLE, Ava ECC    31,47 ( 5.)   DQ  1.11,92 ( 5.)       6 

 7.   7 HÄDER, Johanna ECC    34,22 (10.)    30,72 ( 5.)  1.20,26 ( 8.)       5 

 8.  12 BARTH, G. F. ECE    33,89 ( 7.)    40,62 (11.)  1.18,29 ( 6.)       4 

 8.   5 MÜLLER, Charlotte ECC    32,55 ( 6.)    40,18 (10.)  1.27,74 (11.)       4 

10.   2 SEIDEL, Louisa ECC    36,34 (12.)    35,80 ( 8.)  1.31,30 (12.)       3 

10.  13 PERLICH, Betti Elisa ECE    34,63 (11.)    36,00 ( 9.)  1.20,10 ( 7.)       3 

10.   8 REIMANN, Lea ECE    33,89 ( 7.)    32,14 ( 7.)  1.21,06 ( 9.)       3 

 
 

ERGEBNIS NACH RANG MS1 F1 m 
Rang  Nr Name Land/Verein AK    Fin Zeit Pkte 

  1. 501 KÖNIG, Ben GER/ECC F1              1.07,36 
  2. 503 HARTWIG, Konstantin GER/ECE F1              1.10,44 
  3. 502 ADLER, Jonathan GER/ECC F1              1.16,41 
  4. 504 FIEGE, Georg GER/ECE F1              1.26,20 F 
 
 Datum: 08-Feb-2026 Eistemp.: -6,6 °C Starter: Steffen Schmidt 
 Zeit: 11:34-11:36 Lufttemp.: 43 °C   Luftfeuchte: 11 % 

 

ERGEBNIS NACH 3 STRECKEN Mehrkampf F1 m  (Platz-Punkt-Wertung) 
Rg Nr Name Verein 200 m 100 m MS1    Punkte 
           Tag 1        Tag 1        Tag 1     

 1. 501 KÖNIG, Ben ECC    29,11 ( 1.)    28,28 ( 1.)  1.07,36 ( 1.)      21 

 2. 503 HARTWIG, Konstantin ECE    30,29 ( 2.)    29,92 ( 2.)  1.10,44 ( 2.)      18 

 3. 502 ADLER, Jonathan ECC    31,44 ( 3.)    31,70 ( 3.)  1.16,41 ( 3.)      15 

 4. 504 FIEGE, Georg ECE    33,54 ( 4.)    36,50 ( 4.)  1.26,20 ( 4.)      12 
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ERGEBNIS NACH RANG MS1 F2 w 
Rang  Nr Name Land/Verein AK    Fin Zeit Pkte 

  1.  14 LEWERTH, Luca GER/ECE F2              1.07,36 
  2.  15 HERZ, Rune Wilhelmine GER/ECE F2              1.07,51 
  3.  17 KIZINA, Sara GER/ECE F2              1.08,13 
  4.  25 DIETRICH, Klara GER/ECE F2              1.23,22 F 
 
 Datum: 08-Feb-2026 Eistemp.: -6,6 °C Starter: Steffen Schmidt 

 Zeit: 11:38-11:39 Lufttemp.: 43 °C   Luftfeuchte: 11 % 

 

 

 

ERGEBNIS NACH 3 STRECKEN Mehrkampf F2 w  (Platz-Punkt-Wertung) 
Rg Nr Name Verein 300 m 100 m MS1    Punkte 
           Tag 1        Tag 1        Tag 1     

 1.  14 LEWERTH, Luca ECE    42,88 ( 2.)    28,84 ( 2.)  1.07,36 ( 1.)      19 

 2.  17 KIZINA, Sara ECE    41,85 ( 1.)    28,99 ( 3.)  1.08,13 ( 3.)      17 

 3.  15 HERZ, Rune Wilhelmine ECE    44,49 ( 3.)    29,26 ( 4.)  1.07,51 ( 2.)      15 

 3.  25 DIETRICH, Klara ECE    52,26 ( 4.)    28,49 ( 1.)  1.23,22 ( 4.)      15 

 
 

ERGEBNIS NACH RANG MS1 F2 m 
Rang  Nr Name Land/Verein AK    Fin Zeit Pkte 

  1. 505 TEUBENER, Tano GER/ECE F2              1.04,53 
  2. 508 SAMUEL, Diego GER/ECE F2              1.04,90 
  3. 506 MELZER, Liam GER/ECE F2              1.06,01 
  4. 507 DUPKE, Emil GER/ECE F2              1.08,61 
 
 Datum: 08-Feb-2026 Eistemp.: -6,6 °C Starter: Steffen Schmidt 

 Zeit: 11:41-11:42 Lufttemp.: 43 °C   Luftfeuchte: 11 % 

 

ERGEBNIS NACH 3 STRECKEN Mehrkampf F2 m  (Platz-Punkt-Wertung) 
Rg Nr Name Verein 300 m 100 m MS1    Punkte 
           Tag 1        Tag 1        Tag 1     

 1. 505 TEUBENER, Tano ECE    39,34 ( 1.)    28,17 ( 2.)  1.04,53 ( 1.)      20 

 2. 506 MELZER, Liam ECE    41,44 ( 2.)    28,79 ( 3.)  1.06,01 ( 3.)      16 

 3. 508 SAMUEL, Diego ECE   DQ    27,51 ( 1.)  1.04,90 ( 2.)      13 

 3. 507 DUPKE, Emil ECE    42,82 ( 3.)    29,61 ( 4.)  1.08,61 ( 4.)      13 

 

ERGEBNIS NACH RANG MS2 E1 w 
Rang  Nr Name Land/Verein AK    Fin Zeit Pkte 

  1.  20 BARTH, A. W. GER/ECE E1              1.43,80 
  2.  22 OTTO, Milla Janni GER/ECE E1              1.47,24 
  3.  19 RAUSCHENBERG, N. GER/ECE E1              1.49,71 
  4.  24 WERNEBURG, Elisabeth GER/ECE E1              2.05,72 
  5.  23 WEHRHAN, Lene GER/ECE E1              2.06,89 
  6.  21 PETERS, Ella GER/ECE E1              2.12,22 
 
 Datum: 08-Feb-2026 Eistemp.: -6,6 °C Starter: Steffen Schmidt 

 Zeit: 11:43-11:45 Lufttemp.: 43 °C   Luftfeuchte: 11 % 

 

ERGEBNIS NACH 3 STRECKEN Mehrkampf E1 w  (Platz-Punkt-Wertung) 
Rg Nr Name Verein 500 m 100 m MS2    Punkte 
           Tag 1        Tag 1        Tag 1     

 1.  20 BARTH, A. W. ECE    56,09 ( 1.)    24,51 ( 1.)  1.43,80 ( 1.)      21 

 2.  19 RAUSCHENBERG, Nora ECE  1.00,25 ( 2.)    25,24 ( 2.)  1.49,71 ( 3.)      17 

 3.  22 OTTO, Milla Janni ECE  1.04,08 ( 3.)    26,07 ( 3.)  1.47,24 ( 2.)      16 

 4.  23 WEHRHAN, Lene ECE  1.13,12 ( 4.)    28,40 ( 4.)  2.06,89 ( 5.)      11 

 5.  24 WERNEBURG, Elisabeth ECE  1.15,65 ( 5.)    30,31 ( 6.)  2.05,72 ( 4.)       9 

 6.  21 PETERS, Ella ECE  1.15,74 ( 6.)    29,98 ( 5.)  2.12,22 ( 6.)       7 
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ERGEBNIS NACH RANG MS2 E1 m 
Rang  Nr Name Land/Verein AK    Fin Zeit Pkte 

  1. 509 KUPKE, Johannes GER/ECE E1              1.54,28 
  2. 511 KIESEWETTER, D. GER/ECE E1              1.55,35 
  3. 512 DANNHAUER, Arthur GER/ECE E1              1.56,08 
  4. 514 DIETRICH, Konstantin GER/ECE E1              2.01,76 
 
 Datum: 08-Feb-2026 Eistemp.: -6,6 °C Starter: Steffen Schmidt 

 Zeit: 11:46-11:48 Lufttemp.: 43 °C   Luftfeuchte: 11 % 

 

ERGEBNIS NACH 3 STRECKEN Mehrkampf E1 m  (Platz-Punkt-Wertung) 
Rg Nr Name Verein 500 m 100 m MS2    Punkte 
           Tag 1        Tag 1        Tag 1     

 1. 509 KUPKE, Johannes ECE  1.03,95 ( 1.)    27,86 ( 2.)  1.54,28 ( 1.)      20 

 2. 512 DANNHAUER, Arthur ECE  1.07,82 ( 2.)    28,20 ( 3.)  1.56,08 ( 3.)      16 

 2. 514 DIETRICH, Konstantin ECE  1.08,76 ( 3.)    27,63 ( 1.)  2.01,76 ( 4.)      16 

 4. 511 KIESEWETTER, David ECE   DQ    28,25 ( 4.)  1.55,35 ( 2.)      10 
 

 

 

 

 

 
 

Thüringer Meisterin Juniorinnen F1 im Eisschnelllauf 2026 

GOTTONG, Coco 
KLAUS, Ina Violetta 

 

Thüringer Meister Junioren F1 im Eisschnelllauf 2026 

HARTWIG, Konstantin 
 

Thüringer Meisterin Juniorinnen F2 im Eisschnelllauf 2026 

LEWERTH, Luca 
 

Thüringer Meister Junioren F2 im Eisschnelllauf 2026 

TEUBENER, Tano 
 

Thüringer Meisterin Juniorinnen E1 im Eisschnelllauf 2026 

BARTH, A. W. 
 

Thüringer Meister Junioren E1 im Eisschnelllauf 2026 

KUPKE, Johannes 
 


